
Rolnr.: Vereniging: Gemeente Afhaalmethode: Aantal: van tot

33176 De Verbroedering Oostduinkerke Afhalen te Kortemark 1700 3000001 3001700

33065 Union Gistel Ettelgem - Oudenburg Afhalen te Kortemark 3300 3001701 3005000

33019 't Zal Wel Gaan Beveren (Roeselare) Haesaert Paul 3000 3005001 3008000

33225 De Eendracht Staden Afhalen te Kortemark 2000 3008001 3010000

33062 Gullegemse Duivenmaatschappij Gullegem Vandenberghe Dany 6000 3010001 3016000

33149 Onze Belangen Meulebeke Vandenberghe Dany 4000 3016001 3020000

33204 De snelle duif Jabbeke (Zerkegem) Afhalen te Kortemark 1000 3020001 3021000

33371 De IJzervliegers Beerst (Pervijze) Afhalen te Kortemark 1000 3021001 3022000

33373 De Vlaamse Reisduif Wakken Per Post (Bpack 24 u Business) - 8.00 euro 1000 3022001 3023000

33191 De Verbroedering Poperinge Logie Wim 1500 3023001 3024500

33226 De Zwaluw Oostkamp Verleije Davy 5500 3024501 3030000

33288 De Vliegersclub Kortemark Afhalen te Kortemark 4500 3030001 3034500

33421 De Munckduif Beerst Haesaert Paul 4500 3034501 3039000

33345 Recht Voor Allen Ingooigem Vandenberghe Dany 3500 3039001 3042500

33261 De Ware Vrienden Wingene Verleije Davy 3200 3042501 3045700

33027 De Zwaluw Boezinge Boezinge Logie Wim 1300 3045701 3047000

33132 De Duivenwacht Lendelede Vandenberghe Dany 3900 3047001 3050900

33297 Elk Zijn Recht Rollegem-Kapelle Vandenberghe Dany 4100 3050901 3055000

33233 De Torhoutse Duif Torhout Haesaert Paul 5800 3055001 3060800

33314 De Vriendenbond Oostende Haesaert Paul 1200 3060801 3062000

33189 De Leiestreek Beveren-Leie Vandenberghe Dany 1300 3062001 3063300

33205 De Reisduif Ruiselede Verleije Davy 1700 3063301 3065000

33357 De Zwaluw Ruiselede Verleije Davy 1700 3065001 3066700

33228 De Onafhankelijke Verbroedering Oostkamp Verleije Davy 1300 3066701 3068000

33305 Willen is kunnen Sint-Andries Verleije Davy 2100 3068001 3070100

33011 De Roosevrienden Ardooie Afhalen te Kortemark 1800 3070101 3071900

33179 De Verenigde Vrienden Oostnieuwkerke Logie Wim 2600 3071901 3074500

33193 De Arend Gullegem Vandenberghe Dany 3800 3074501 3078300

33237 Gans Alleen Torhout Haesaert Paul 2800 3078301 3081100

33241 Fondclub De Zwaluw Vlamertinge vzw Vlamertinge Logie Wim 1800 3081101 3082900

33342 Recht Voor Allen Houthulst Logie Wim 1600 3082901 3084500

33018 De Frontduif Beselare Afhalen te Kortemark 860 3084501 3085360

33274 De Sportvrienden Zwevegem Vandenberghe Dany 440 3085361 3085800

33290 De Vooruitstrevende Duif Moen Vandenberghe Dany 1820 3085801 3087620

33195 De Verbroedering Vlamertinge Logie Wim 520 3087621 3088140

33567 Nieuwe Kortrijkse Vereniging Kortrijk Vandenberghe Dany 5040 3088141 3093180

33414 De Vredesduif Wingene Afhalen te Kortemark 840 3093181 3094020

33409 De Vriendenkring Ieper Logie Wim 3440 3094021 3097460

33252 De Volksvrienden Wervik Afhalen te Kortemark 2100 3103001 3105100


